[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2022 № 3273-п
О внесении изменений в состав комиссии
по формированию муниципального резерва управленческих кадров Карасукского района Новосибирской области
В связи с кадровыми изменениями в администрации Карасукского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Внести в состав комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров Карасукского района Новосибирской области, утверждённый постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 15.06.2022 № 1509-п «О муниципальном резерве управленских кадров Карасукского района Новосибирской области» (далее – постановление) следующие изменения:
         1) Состав комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров Карасукского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Мелехова О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области.
Глава Карасукского района

Новосибирской области                                                                          А.П. Гофман
Первый заместитель

главы администрации
                                                                     И.Э. Слютина
Начальник отдела труда

                                                                     Е.Н. Шачнева

Начальник организационно-

контрольного отдела

                                                                     О.Т. Мелехова
Начальник юридического отдела

                                                                     О.А. Оноприенко

Рассылка:

	№

 п/п
	Наименование    получателя:
	Кол-во  экземпл.
	Почтовый адрес

(по необходимости)

	1
	Отдел труда (Пахомова Н.Н.)
	1

	2
	Организационно-контрольный  отдел (Суслова И.Н.)
	1

	3
	Лысенко П.В.
	1

	4
	Канцелярия
	Оригинал

	Итого:

	4

Главный специалист отдела труда
                                                                     Н.Н. Пахомова

	           Приложение
           к постановлению администрации

           Карасукского района

           Новосибирской области

                           от 05.12.2022 № 3273-п

СОСТАВ

комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров Карасукского района Новосибирской области

	Гофман Александр Павлович
	-
	Глава Карасукского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Слютина Ирина Эдуардовна
	-
	первый заместитель главы  администрации Карасукского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Пахомова Наталья Николаевна
	-
	главный специалист отдела труда администрации Карасукского района Новосибирской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шитвин Сергей Викторович
	-
	первый заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Яковлев Дмитрий Леонидович
Баранкин Владислав Вячеславович

Лысенко Павел Владимирович

	-
-

-

	заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области;
заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области;
заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Оноприенко Олеся Анатольевна
	-
	начальник юридического отдела администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Шачнева Елена Николаевна
	-
	начальник отдела труда администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Мелехова Олеся Тимофеевна

	-
	начальник организационно-контрольного отдела   администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Объедко Юрий Михайлович
	-
	Председатель Совета депутатов Карасукского района Новосибирской области (по согласованию).